
PACHET ELECTRICE

I.D.: 52268974

Data publicarii	04.12.20	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 895,81 RON - 895,81 RON

Descriere: NTR.DUBLU ST FAG ELBI 1,00 BUC 16,22 RON 16,22 PRIZA DUBLA ST CP FAG 3,00 BUC 20,17 RON 60,51 INTR.SIMPLU ST FAG 2,00 BUC 15,63 RON 31,26 BEC LED E27 12W 6400K BRAYT. 4,00 BUC 9,41 RON 37,64 TUB FLEXIBIL MET.+IZOL.16MM 10,00 ML 2,10 RON 21,00 CEDAR PRIZA SIMPLA CP ANTIG. 25,00 BUC 17,65 RON 441,25 CLEMA DE DER.CU DINTI CDD45 AL 4,00 BUC 6,47 RON 25,88 WEISS PRIZA DUBLA CP ALB 1,00 BUC 14,71 RON 14,71 DOZA RAMIF.6.5X3.5 IP54 2,00 BUC 3,11 RON 6,22 WEISS INTR.SIMPLU ALB 1,00 BUC 6,89 RON 6,89 APLICA LOB 60W 1,00 BUC 16,81 RON 16,81 LUMEN BEC LED E14 LUM 8W 4000K 5,00 BUC 10,08 RON 50,40 LUMEN BEC LED E27 12W 4000K 16,00 BUC 10,25 RON 164,00 DULIE E27 PORT.CLEMA SUS 2,00 BUC 1,51 RON 3,02
